
 
 

UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 
oraz radnym Rady Gminy i przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Gminy za udział w posiedzeniach Rady i komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8, 10 i art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, poczynając od 14 maja 2024 r., diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy, radnych Rady Gminy oraz przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 
w następującej wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy w związku z wykonywaniem czynności związanych z pracą Rady - 
miesięczną dietę w wysokości 2.000,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w związku z wykonywaniem czynności związanych z pracą Rady - 
miesięczną dietę Rady w wysokości 1.000,00 zł, 

3) Przewodniczącemu stałej Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniach Komisji dietę w wysokości 
500,00 zł, 

4) Radnym za udział w Sesji i posiedzeniach Komisji dietę w wysokości 400,00 zł, 

5) Przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej (sołtysom) za udział w Sesji dietę 
w wysokości 200,00 zł. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1 pkt 1 i 2, ulega obniżeniu za każdą nieobecność 
Przewodniczącego Rady Gminy na Sesji i posiedzeniu Komisji stałych, których jest członkiem 
oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy na Sesji oraz na posiedzeniu Komisji stałych, których jest 
członkiem, proporcjonalnie do łącznej liczby odbytych w danym miesiącu Sesji oraz Komisji stałych, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli Przewodniczący Rady Gminy lub Wiceprzewodniczący Rady Gminy wykonywał inne obowiązki 
związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały im obecność na Sesji lub posiedzeniu Komisji 
stałej, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr II/5/2018 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety Przewodniczącemu Rady oraz radnym i przewodniczącym organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej za udział w posiedzeniach oraz Uchwałę Nr II/5/2024 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 
14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości diety Przewodniczącemu Rady oraz radnym i przewodniczącym 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej za udział w posiedzeniach. 

§ 4. 1. Podstawą wypłaty diety jest lista obecności potwierdzona własnoręcznym podpisem na liście 
obecności na Sesji lub Komisji stałej Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 7451



2. Wyplata miesięcznych diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 10 dnia 
następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez radnego, z wyjątkiem miesiąca grudnia, w którym 
diety wypłacone zostaną najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Michaluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7451


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY GMINY STARA KORNICA  z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-07-25T11:10:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




